
utllevlr !b, 75330 Ug,jevlr, Republjla SO5l..8iH, t€l:+387(5S]7r4 5O0, faks:+3a7l5S)zl aSl
rnternet prer.ntaciia: wwv.nteutlj€vtl.com; JIB:4r10(X49490005; l8:400r!1949fi105

R.tisrrov.no kod Olrulno8 priv.ednogsudr u Erielilni- M85: 1-321 lMadtni broi:o1059769

Mrdovitl Holdinf 
"Elckt 

oprlvEda Republike Srpske" Matiano predurede ..d. T.ebinie
zavisno pred@eae,Rudnlk I Termo€lekrana Ugu€vlk" a.d. Utu€vlk

Broj: 4

Dana, 2024. godine

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tadka b), elana 70. stav 1, 2, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,Sluzbeni glasnik BiH" bro.i: 39/14 i 59124, ei€na 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za
nabavke (,,Sluzbeni glasnik BiH" bO: 103/14), a na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj:
16104124 od 29.4.2024. godine, u postupku javne nabavke: ,Nabavka usluga masinskog odraavanja
postrojenja termoelektrane u remontu"- otvoreni postupak, interni broj: T-34124, objavljen na Portalu
javnih nabavki www.ejn.gov.ba pod brojem: 1276-1-2-172-3-351124 od ?9.3.2024. godine, Uprava
Preduzeda, na sjednici odrzanoj dana l.{ 2024. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najbolje ocijenjenog ponutlaEa u postupku javne nabavke: ,,Nabavka usluga

ma5inskog odriavanja postrojenja termoelektrane u remontu"- otvoreni postupak,
interni broj: T-34/24

LOT 'l- Nabavka usluge masinskog remonta armatura u GPO

e lan 1.
Prihvata se Preporuka Komisue za javne nabavke brq: 16104124 od 29.4.2024. godine, u postupku

lavne nabavke: ,,Nabavka usluga masinskog odrzavanja postroienia termoelektrane u remontu"-
otvoreni postupak, interni broi: 1-34124, LOT 1 - Nabavka usluge maiinskog remonta armatura u
GPO, te so okvirni sporazum dodjoljuje najbolje ocljenjenom ponudaEu ,,DM MONTAZ:A" d.o.o.
Brod, na period do 12 mjeseci, odnosno maksimalne finans[ske vrijednosti do 60.000,00 KM
bez PDv-a.

e lan z.
Priiedlog okvirnog sporazuma dostavice se na potpis izabranom ponudaeu po proteku roka od 10
dana, racunajuCi od dana obavjestenja o izboru naipovoljnije ponude.

elan 3.
U sludaju ulaganja zalbe na ovu Odluku, postupak de se obustaviti, u skladu sa dlanom 100. Zakona
o javnim nabavkama.

6lan l.
Ova Odluka Ce se objaviti na WEB stranici Ugovornog organa: www.riteugljevik.com, istovremeno sa
upuCivanjem ponudadu koji je ueeswovao u postupku iavne nabavke, shodno elanu 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

elan 5.
Za rcalizaciju ove Odluke zaduauje se Sluzba komercijale Preduzeda i Sluzba za pravne i

korporativne poslove Preduzeca 
elan 6.

Ova Odluka dostavlja se ponudadu koji ie ueestvovao u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 71 .

stav 2. Zakona o iavnim nabavkama BiH.
Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je na osnovu Odluke Uprave Preduzeea o pokretanju postupka

lavne nabavke broj: 9965/24 od 12.3.2024. godine i Odluke MH "ERS" MP a.d. Trebinje broi: 01/1-
11 -2124 od 20.3.2024. godine.
Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrrednost javne nabavke je 319.000,00 KM bez PDV-a, a konkretno za Lot 1- Nabavka
usluge masinskog remonta armatura u GPO, procijenjena vriiednost iznosi 60.000,00 KM bez PDV-a.
Obavjestenje o nabavci objavljeno je na portalu javnih nabavki pod brojem: 1276-1-2-172-3-351124 od
29.3.2024. godine.
Komisiia za ravne nabavke, imenovana Rjesenjem Uprave Preduzeca o imenovanju 6lanova Komisije
br$: 14026124 od 12.4.2023. godine, podnijela je Upravi Preduzeca lzvjestaj o radu sa preporukom
za dodjelu okvirnog sporazum a *oj:. 16104124 od 29.4.2024. godine.
U postupku po lzvjest4u utvraleno je da je Komisija blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje i ocienu
ponuda io tome saeinila odgovarajuci Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 14860124 od 19.4.2024.
godine, koiim je utvrdeno da su do krajnieg roka za pruem ponuda za predmetnu nabavku (do
19.4.2024. godine do 13m 6asova), zaprimljene tri ponude, i to:

Ornolnl l.pilalF upl.Cen iunesen, podiFlj€n n.255.013.161m obianih akcra. od lojih jc rvdr. M.
No\ra bant a.d. Sanja tut.: 55'fi)1-O0OO@7+3E; MF banta a.d. 8anj. tuta: 572-24ffrc08a53{8;
Arldlko hanra a d. Ba,rja LuIa: 552{d)-206&441'87; Nala binra a.d. Sljellna: 554-002-0000049&90;
Atos bantra.d. Eania ruk.r567-343-11(XEOST-29; Unrke.lit banta e.d. Bania ruL: S51.035-OOfi)1581-70j
Banka Poltantta ]tedionl.. a d. Eanja tula: 571-Olo{0qrc5 3G15; Nr.3banta..d. Eanir LulG: 562-003{0Om80654.

rav



Naziv/ime ponudaia

Blagovremene ponude/ datum i vrijeme
prijema

Ukupna cijena
ponude bez

uraiunatog PDV-
a

Neblagovremeno
primljene
ponude

1 ,,DM MONTAZA'
d.o.o, Brod

19,4.2024.god
u 10s h

LOT 1: 32,00 KM

LOT 2: 32,00 KM

LOT3| I
LOT4: I
LOTs: I

2, ,,TERMOELEKTRO"
d.o.o. Beogmd

LOT 1: I
LOT 2: I
LOT 3: 31,00 KM

LOT4: I
LOTs: I

3

.EMONT'
d.o.o. Bijeuina

19.4.2024. gcd, u
llls h

LOT 1: I
LOT2: I
LOT 3: I
LOT 4: 22,00 KM

LOT 5: 22,00 KM

Krajnii rok za prijem ponuda bio je: 19.4.2024. godine do 13.00 iasova

Analizom pristigle ponude, uvidom u prilo2enu dokumentaciju i suSlinskom provierom sadrraja i

validnosti dokumentacije, konstatovano je sljedece:

LOT 1 - Nabavka usluge maSinskog iemonta armatura u GPO:

ANALITIEKI PRIKAZ TRAzENIH I DOSTAVLJENIH DOKUMENATA NA OSNOVU KOJIH SE
UWRDUJE POSTOJE LI RAZLOZI ELIMINACIJE PONUOAEA

LOT 1- Nabavka usl maSins remonta armatura u GPO

Ponuda ponuaraia ,,DM MONTA,A" d.o.o. Brod. zadovoljava s uslove predvidene tendeBkom
dokumentacijom, a koji uslovi se odnose na LOT 1 - Nabavka usluge maiinskog remonta armatura u

GPO, te je ista prihvatljiva za Ugovorni organ.

Taekom 8.2 Tenderskog dokumenta predvitleno je provotlenje E-aukcije. Obzirom da je za predmetnu
nabavku LOT 1 - Nabavka usluge ma5inskog remonta armatura u GPO zaprimljna iprihvatljiva ponuda
jednog ponudada, u skladu sa dlanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima inadinu koristenja E-aukcije
(Sluzbeni glasnik BiH broi 66/16) E-aukcija se ne nije odrzala, nego se postupak okondao u skladu sa
elanom 69. Zakona.

2

PonudaE:
,,DM MONTAZA'

d.o.o. Brod
OBAVEZNI DOKUMENTI KOJE POI{UDA MORA DA SADR,I

Obrazac za dostavlianie ponude - Aneks 2 Dostavlien
DostavlienObrazac za cijenu ponude - Aneks 3

Obftzac za povierliive informacije - Aneks 4 Nije dostavljen
DostavlienPotpisan i ovjeren nacrt ugovora i okvirnoq sporazuma - Aneks 5

Dostavll'enPopis izryrgenoq uqovora za LOT 1 - Anek 6
Powrda o izvrinom uqovoru Dostavliena
Izjava u skladu sa tlanom 45. zlN BiH - Prilog 1 Dostavljena
Izvod iz sudskoq reqistra Dostavlien
Izjava u skladu sa flanom 47. ZN BiH - Priloq 2 Dostavljena
Powrda poslovne banke Dostavliena
Izjava u skladu sa dlanom 50. ZIN BiH - Priloq 3 Dostavljena
Pismena iziava ponudada u skladu sa ilanom 52. ZJN BiH - Priloq 4 Dostavliena
Dokumentacija u skladu sa btkom 4.9 pod a), b) i c) tenderskog
dokumenta za LOT 1

Dostavljena

19.4.2024. god.
u 10ss h



Slrjedom navedenog Komisiia za javnu nabavku, nakon ocjene ponude ponudaca,,DM MONTAZA'
d.o.o. Brod jednoglasno je zakljueila da je imenovani ponudad zadovoljio minimum kvalifikacionih
uslova i dostavio prihvatljivu ponudu za Ugovorni organ, te ie predloZila njegov izbor.

U postupku donosenia Odluke, posebno su crjeniene einienice da je Komisija pravilno i potpuno izvrsila
oc,enu kvalifikovanosti ponuda6a, te ocjenu pristiglih ponuda, u skladu sa kriterijumima iz tenderske
dokumentacrje.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava Preduzeda nije nasla razloge nepravilnosti niti
propusta u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisi.,e za javne nabavke.
Naime, u postupku je ocijenieno da je Komisija u svemu pravilno postupila u skladu sa Zakonom,
podzakonskim i internim aktima i tenderskim dokumentom.

lz navedenih razloga, primjenom Clana 64. ZJN BiH, te dlana 57. Statuta MH "ERS" MP a.d Trebinje -
ZP ,,R|TE Ugljevik' AD Ugljevik, odlueeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, naikasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prilema ove

odluke. Zalba se izjavljuje Kancelariii za .azmatanie zalbi, putem ugovornog organa, u pisanoi formi

direktno ili preporu6;nom postanskom posiljkom na adresu: Mjesoviti Holding "ERS' - MP a.d. Trebinje

Zp "Rudnik iiermoelektrana Ugtjevik" a.d. Ugljevik, Ugljevik bb, 76330 Uglievik. Zalba se podnosi u

najmanje 3 (tfi) primierka.

Dostavljeno:. Ponudadu,
. Upravi,. Komlsiji za nabavke,. Sluzbi za pravne ikorp. Posl.,. ala.-

VD lzv. dir. za posl. proiz. el. ener. irazvoia Termoelektrane
VD lzv. dir. za posl. proiz. ugl.ia i razvoia Rudnika
VD lzvrsnog direktora za ekonomsko-finansiiske poslove

VD lzvrsnog direktora za korPorativne poslove
VD la/rsnog direktora za opste i pravne poslove

14
R

')

ista
t

3


